
UCHWAŁA NR XXII/148/2013
RADY GMINY ROGÓŹNO

z dnia 26 listopada 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rogóźno na 2013 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2013 r. poz. 594 ze zm1)) oraz art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 ze zm2).) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/110/2012 Rady Gminy Rogóźno z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Rogóźno na 2013 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.1 Ustala się dochody budżetu w kwocie - 12.702.278,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące - 12.399.993,00 zł; 

2) dochody majątkowe - 302.285,00 zł;  zgodnie z załącznikiem nr 1”;

2) § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„2.1 Ustala się wydatki budżetu w kwocie - 13.106.256,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące - 11.849.117,00 zł; 

2) wydatki majątkowe - 1.257.139,00 zł;  zgodnie z załącznikiem nr 2”;

3) § 2 ust. 2 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

1) limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2013 r. zgodnie z załącznikiem nr 3, 

„2) wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków europejskich w 2013 roku w wysokości 
348.196,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.”;

4) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie – 403.978,00 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów”;

5) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody      - 933.474,00 zł, 

2) rozchody        - 529.496,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5”;

6) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„ 11.1.  Ustala się wydatki szkół podstawowych w wysokości 2.300.387,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2b. 

2. Ustala się wydatki oddziałów przedszkolnych w wysokości 164.297,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2c.”;

7) § 12 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 348.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 8”;

„2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 67.415,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 9”;

8) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, w kwocie - 300.000,00 zł, 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938.

Id: 33BB3AEE-5EAA-4FCE-8057-CA9C39D4AD90. Podpisany Strona 1



2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w kwocie - 
403.978,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów, w kwocie  - 514.496,00 zł, 

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, w kwocie - 0,00 zł”.”;

9) § 15 pkt 1otrzymuje brzmienie: 

„1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, w kwocie - 300.000,00 zł, 

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w kwocie - 
403.978,00 zł, 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów, w kwocie  - 514.496,00 zł, 

d) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, w kwocie - 0,00 zł”.”.

§ 2. 1. Zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmienia się treść załącznika nr 2a do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszej 
uchwały. 

4. Zmienia się treść załącznika nr 2b do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2b do niniejszej 
uchwały. 

5. Zmienia się treść załącznika nr 2c do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2c do niniejszej 
uchwały. 

6. Zmienia się treść załącznika nr 3 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

7. Zmienia się treść załącznika nr 4 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

8. Zmienia się treść załącznika nr 5 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

9. Zmienia się treść załącznika nr 8 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

10. Zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń. Uchwała wraz z załącznikami wyłożona będzie do wglądu 
w biurze Rady i Referacie Finansowym Urzędu Gminy Rogóźno. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Janina Hoffmann
 

Id: 33BB3AEE-5EAA-4FCE-8057-CA9C39D4AD90. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1

do uchwały Rady Gminy

Rogóźno nr  XXIII/148/2013

z dnia 26 Listopada 2013 r.

I. DOCHODY BUDŻETU GMINY W 2013 R. - ogółem

w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 400,00

01010 0,00 100,00

0,00 100,00

01095 0,00 300,00

0,00 300,00

020 0,00 2 212,00

02001 0,00 2 212,00

0,00 2 212,00

600 0,00 107,00

60016 0,00 107,00

0,00 107,00

700 0,00 437,00

70005 0,00 437,00

0,00 186,00

0,00 135,00

0,00 116,00

750 0,00 2,00

75011 0,00 2,00

0,00 2,00

756 0,00 109 232,00

75616 0,00 108 999,00

0,00 100 000,00

0,00 6 588,00

0,00 18,00

0,00 70,000690 Wpływy z różnych opłat 1 230,00 1 300,00

0370 Opłata od posiadania psów 2 016,00 2 034,00

0320 Podatek rolny 590 598,00 690 598,00

0340 Podatek od środków transportowych 46 283,00 52 871,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

3 454 366,00 3 563 598,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

980 752,00 1 089 751,00

Urzędy wojewódzkie 62 791,00 62 793,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 2,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 811,00 927,00

Administracja publiczna 80 044,00 80 046,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i 

użytkowanie wieczyste nieruchomości
2 300,00 2 486,00

0920 Pozostałe odsetki 5 135,00 5 270,00

1 448,00

1 448,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 478 046,00 478 483,00

bieżące

2 131,00

Transport i łączność

4 343,00

0750

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 300,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

2 131,00 4 343,00

0690 Wpływy z różnych opłat

Gospodarka mieszkaniowa 478 046,00 478 483,00

1 448,00

1 341,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 050,00

Drogi publiczne gminne 1 341,00

Gospodarka leśna

1 341,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

2 150,00

Pozostała działalność 461 896,00 462 196,00

4 343,00Leśnictwo 2 131,00

Rolnictwo i łowiectwo 463 947,00 464 347,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 051,00 2 151,00

1 z 3

Id: 33BB3AEE-5EAA-4FCE-8057-CA9C39D4AD90. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1

do uchwały Rady Gminy

Rogóźno nr  XXIII/148/2013

z dnia 26 Listopada 2013 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

0,00 2 323,00

75618 0,00 233,00

0,00 233,00

801 0,00 15 111,00

80103 0,00 5 175,00

0,00 5 175,00

80104 0,00 9 936,00

0,00 9 936,00

razem: 0,00 127 501,00

700 0,00 8 114,00

70005 0,00 8 114,00

0,00 8 114,00

razem: 0,00 8 114,00

0,00 0,00

0,00 135 615,00

0,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 12 733,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 175,00 10 350,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
234 713,00 234 946,00

12 500,00

Oświata i wychowanie

281 408,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8 230,00 10 553,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
5 175,00 10 350,00

Przedszkola 30 486,00 40 422,00

majątkowe

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
9 936,00 19 872,00

12 272 492,00 12 399 993,00bieżące

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności
0,00 8 114,00

Gospodarka mieszkaniowa 0,00 8 114,00

294 171,00 302 285,00majątkowe

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

281 408,00

12 566 663,00

39 336,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
281 408,00

54 447,00

281 408,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 8 114,00

0760

12 702 278,00

2 z 3

Id: 33BB3AEE-5EAA-4FCE-8057-CA9C39D4AD90. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 1

do uchwały Rady Gminy

Rogóźno nr  XXIII/148/2013

z dnia 26 Listopada 2013 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

1. Dochody bieżące, w tym: 12 399 993,00 zł

a) dochody własne 4 115 463,00 zł

b) subwencje 5 283 135,00 zł

c) dotacje celowe i inne środki na realizację zadań własnych 976 918,00 zł

- ze środków Unii Europejskiej 0,00 zł

24 000,00 zł

e) dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zlecone odrębnymi ustawami2 000 477,00 zł

2. Dochody majątkowe, w tym: 302 285,00 zł

a) dotacji i środków przeznaczonych na inwestycje, w tym: 293 711,00 zł

- ze środków Unii Europejskiej 281 408,00 zł

b) dochody ze sprzedaży majątku 460,00 zł

c) dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 8 114,00 zł

d) dotacje i inne środki na zadania realizowane na podstawie umów i 

porozumień z organami administracji rządowej oraz innymi podmiotami

3 z 3

Id: 33BB3AEE-5EAA-4FCE-8057-CA9C39D4AD90. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy

Rogóźno nr XXIII/148/2013

z dnia 26 Listopada 2013 r.

I. WYDATKI BUDŻETU GMINY W 2013 R. - ogółem

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 500 556,00 492 756,00 7 277,00 485 479,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 587 000,00 587 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -297 000,00 -297 000,00

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 503 356,00 495 556,00 7 277,00 488 279,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 587 000,00 587 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -297 000,00 -297 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 128,00 227 128,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -119 528,00 -119 528,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 600,00 107 600,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 872,00 359 872,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -177 472,00 -177 472,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 400,00 182 400,00

przed zmianą 477 414,00 477 414,00 7 277,00 470 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 480 214,00 480 214,00 7 277,00 472 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 031,00 12 031,00 0,00 12 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 831,00 14 831,00 0,00 14 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 365 790,00 285 790,00 18 946,00 266 844,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 396 790,00 321 790,00 18 946,00 302 844,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00

przed zmianą 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

60004

36 000,00

01095

-5 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

480 214,00

0,00 0,00

0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

75 000,00 0,00 0,00

0,00

516 790,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00

-5 000,00

600

500 790,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00

0,00

2 800,00 0,00 0,00

14 831,00 0,00 0,00

0,00 0,00

12 031,00 0,00 0,00

0,00

477 414,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 800,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

182 400,00 182 400,00 0,00

0,00

359 872,00 359 872,00 0,00

-177 472,00 -177 472,00

0,00

-119 528,00 -119 528,00 0,00

0,00 0,00 0,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

227 128,00 227 128,00

107 600,00 107 600,00

0,00 0,00 0,00

290 000,00 290 000,00 0,00

0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

587 000,00 587 000,00 0,00

-297 000,00 -297 000,00 0,00

0,00

-297 000,00 -297 000,00 0,00

2 800,00 0,00 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych,

010 Rolnictwo i łowiectwo

1 087 556,00 587 000,00

793 356,00 290 000,00

1 4 5 17

§ Nazwa Plan

Z tego

18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

z tego:

w złotych

Dział
Rozdzi

ał
Wydatki 

bieżące

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

w tym:

Wydatki 

majątkowe

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Lokalny transport zbiorowy

Transport i łączność

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

1 z 11

Id: 33BB3AEE-5EAA-4FCE-8057-CA9C39D4AD90. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy

Rogóźno nr XXIII/148/2013

z dnia 26 Listopada 2013 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

wydatki 

jednostek

budżetowych,

1 4 5 17

§ Nazwa Plan

Z tego

18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

z tego:

Dział
Rozdzi

ał
Wydatki 

bieżące

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

w tym:

Wydatki 

majątkowe

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 285 790,00 285 790,00 18 946,00 266 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 321 790,00 321 790,00 18 946,00 302 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00

przed zmianą 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 51 054,00 51 054,00 0,00 51 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 054,00 52 054,00 0,00 52 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00

przed zmianą 941 807,00 932 287,00 320 765,00 611 522,00 0,00 9 520,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00

zmniejszenie -21 263,00 -18 218,00 -16 214,00 -2 004,00 0,00 -3 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 896,00 5 896,00 2 296,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 926 440,00 919 965,00 306 847,00 613 118,00 0,00 6 475,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00

przed zmianą 892 785,00 888 015,00 292 888,00 595 127,00 0,00 4 770,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 896,00 5 896,00 2 296,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 898 681,00 893 911,00 295 184,00 598 727,00 0,00 4 770,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00

przed zmianą 39 670,00 39 670,00 39 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 217,00 2 217,00 2 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 887,00 41 887,00 41 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 625,00 5 625,00 5 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79,00 79,00 79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 704,00 5 704,00 5 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 600,00 55 600,00 0,00 55 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 49 022,00 44 272,00 27 877,00 16 395,00 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 263,00 -18 218,00 -16 214,00 -2 004,00 0,00 -3 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 759,00 26 054,00 11 663,00 14 391,00 0,00 1 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

27 759,00 0,00 0,00

55 600,00 0,00 0,00

70095

49 022,00 0,00 0,00

-21 263,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00

5 704,00 0,00 0,00

52 000,00 0,00 0,00

0,00

5 625,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

79,00

0,00

0,00 0,00 0,00

2 217,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

39 670,00 0,00

41 887,00 0,00

5 896,00 0,00 0,00

1 058 681,00 0,00 0,00

0,00

0,00

70005

1 052 785,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00

0,00

-21 263,00 0,00 0,00

0,00

700

1 101 807,00 0,00

1 086 440,00 0,00

5 896,00 0,00

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

135 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

51 054,00

0,00

0,00 0,00

52 054,00

4300

35 000,00

420 790,00

0,00

60016

1 000,00

0,00 0,00

113 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

78 000,00 0,00

0,00

441 790,00 0,00

0,00

-15 000,00 0,00 0,00

36 000,00 0,00

75 000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

4300 Zakup usług pozostałych

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Pozostała działalność

Drogi publiczne gminne

Gospodarka mieszkaniowa

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

6050

2 z 11

Id: 33BB3AEE-5EAA-4FCE-8057-CA9C39D4AD90. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy

Rogóźno nr XXIII/148/2013

z dnia 26 Listopada 2013 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

wydatki 

jednostek

budżetowych,

1 4 5 17

§ Nazwa Plan

Z tego

18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

z tego:

Dział
Rozdzi

ał
Wydatki 

bieżące

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

w tym:

Wydatki 

majątkowe

przed zmianą 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 112,00 17 112,00 17 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 530,00 -9 530,00 -9 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 582,00 7 582,00 7 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 950,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -950,00 -950,00 -950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 131,00 3 131,00 3 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 486,00 -1 486,00 -1 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 645,00 1 645,00 1 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 684,00 6 684,00 6 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 248,00 -4 248,00 -4 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 436,00 2 436,00 2 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 027,00 1 027,00 0,00 1 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -921,00 -921,00 0,00 -921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106,00 106,00 0,00 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 540,00 1 540,00 0,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -980,00 -980,00 0,00 -980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 560,00 560,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 103,00 103,00 0,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -103,00 -103,00 0,00 -103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 808 377,00 1 694 677,00 1 402 979,00 291 698,00 0,00 113 700,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 813 377,00 1 699 677,00 1 402 979,00 296 698,00 0,00 113 700,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00

przed zmianą 1 552 869,00 1 549 669,00 1 275 584,00 274 085,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 557 869,00 1 554 669,00 1 275 584,00 279 085,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00

przed zmianą 53 377,00 53 377,00 0,00 53 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106,00 0,00

1 540,00 0,00

560,00 0,00

0,00

-921,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2 436,00 0,00 0,00

1 027,00 0,00 0,00

0,00

6 684,00 0,00 0,00

-4 248,00 0,00 0,00

0,00

0,00

-1 486,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

3 131,00 0,00

1 645,00 0,00

950,00 0,00 0,00

-950,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

7 582,00 0,00 0,00

0,00

1 705,00 0,00 0,00

17 112,00 0,00 0,00

-9 530,00

4 750,00 0,00 0,00

-3 045,00 0,00 0,00

0,00 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4280 Zakup usług zdrowotnych

0,00

-980,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

103,00 0,00

0,00 0,00

0,00

-103,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

750

1 826 377,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00
Administracja publiczna

0,00

1 831 377,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

1 570 869,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

1 575 869,00 0,00 0,00

53 377,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

3 z 11

Id: 33BB3AEE-5EAA-4FCE-8057-CA9C39D4AD90. Podpisany Strona 8



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy

Rogóźno nr XXIII/148/2013

z dnia 26 Listopada 2013 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

wydatki 

jednostek

budżetowych,

1 4 5 17

§ Nazwa Plan

Z tego

18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

z tego:

Dział
Rozdzi

ał
Wydatki 

bieżące

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

w tym:

Wydatki 

majątkowe

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 377,00 58 377,00 0,00 58 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 133 094,00 116 094,00 36 315,00 79 779,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 648,00 16 648,00 78,00 16 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 149 742,00 132 742,00 36 393,00 96 349,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

przed zmianą 123 594,00 106 594,00 36 315,00 70 279,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 648,00 16 648,00 78,00 16 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 242,00 123 242,00 36 393,00 86 849,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

przed zmianą 3 350,00 3 350,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78,00 78,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 428,00 3 428,00 3 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 300,00 14 300,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 105,00 105,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 175,00 175,00 0,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 158 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 680,00 0,00 0,00

zmniejszenie -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 680,00 0,00 0,00

przed zmianą 158 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 680,00 0,00 0,00

zmniejszenie -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 680,00 0,00 0,00

przed zmianą 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego

8110

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 

pożyczek

4300 Zakup usług pozostałych

4270 Zakup usług remontowych

5 000,00 0,00 0,00

58 377,00 0,00 0,00

754

148 094,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

16 648,00 0,00 0,00

138 594,00

155 242,00 0,00 0,00

164 742,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

3 350,00 0,00

3 428,00 0,00

0,0016 648,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

78,00 0,00 0,00

0,00

11 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

26 000,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

14 300,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00

14 000,00 0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

105,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

70,00 0,00 0,00

175,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,001 500,00

8 900,00 0,00

10 400,00 0,00 0,00

757

158 680,00 0,00 0,00

-85 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

73 680,00 0,00 0,00

75702

158 680,00 0,00 0,00

-85 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

73 680,00 0,00 0,00

0,00 0,00

69 000,00 0,00 0,00

154 000,00 0,00 0,00

-85 000,00 0,00

4260 Zakup energii

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4 z 11

Id: 33BB3AEE-5EAA-4FCE-8057-CA9C39D4AD90. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy

Rogóźno nr XXIII/148/2013

z dnia 26 Listopada 2013 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

wydatki 

jednostek

budżetowych,

1 4 5 17

§ Nazwa Plan

Z tego

18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

z tego:

Dział
Rozdzi

ał
Wydatki 

bieżące

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

w tym:

Wydatki 

majątkowe

przed zmianą 3 838 355,00 3 626 863,00 2 919 854,00 707 009,00 34 900,00 175 509,00 1 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -180,00 -180,00 0,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 176 438,00 173 493,00 110 353,00 63 140,00 0,00 2 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 014 613,00 3 800 176,00 3 030 207,00 769 969,00 34 900,00 178 454,00 1 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 204 481,00 2 093 400,00 1 786 599,00 306 801,00 0,00 109 998,00 1 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 97 389,00 94 784,00 59 064,00 35 720,00 0,00 2 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 301 870,00 2 188 184,00 1 845 663,00 342 521,00 0,00 112 603,00 1 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 109 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 367 342,00 1 367 342,00 1 367 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 344,00 50 344,00 50 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 417 686,00 1 417 686,00 1 417 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 272 605,00 272 605,00 272 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 540,00 8 540,00 8 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 281 145,00 281 145,00 281 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 605,00 3 605,00 3 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 785,00 3 785,00 3 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 105 662,00 105 662,00 0,00 105 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 720,00 35 720,00 0,00 35 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010

Szkoły podstawowe

801 Oświata i wychowanie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

80101

3 838 355,00 0,00 0,00

-180,00 0,00 0,00

176 438,00 0,00 0,00

4 014 613,00 0,00 0,00

2 204 481,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

97 389,00 0,00 0,00

2 301 870,00 0,00 0,00

109 998,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 605,00 0,00 0,00

112 603,00 0,00 0,00

1 367 342,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

50 344,00 0,00 0,00

1 417 686,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

272 605,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

8 540,00 0,00 0,00

281 145,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

3 605,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

180,00 0,00 0,00

3 785,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

105 662,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

35 720,00 0,00 0,00

5 z 11

Id: 33BB3AEE-5EAA-4FCE-8057-CA9C39D4AD90. Podpisany Strona 10



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy

Rogóźno nr XXIII/148/2013

z dnia 26 Listopada 2013 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

wydatki 

jednostek

budżetowych,

1 4 5 17

§ Nazwa Plan

Z tego

18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

z tego:

Dział
Rozdzi

ał
Wydatki 

bieżące

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

w tym:

Wydatki 

majątkowe

po zmianach 141 382,00 141 382,00 0,00 141 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 153 092,00 144 094,00 138 046,00 6 048,00 0,00 8 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 205,00 11 205,00 11 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 164 297,00 155 299,00 149 251,00 6 048,00 0,00 8 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 101 629,00 101 629,00 101 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 220,00 4 220,00 4 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 849,00 105 849,00 105 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 096,00 20 096,00 20 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 925,00 925,00 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 021,00 21 021,00 21 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 881,00 2 881,00 2 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 144,00 144,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 025,00 3 025,00 3 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 916,00 5 916,00 5 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 916,00 5 916,00 5 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 832,00 11 832,00 11 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 369 537,00 322 467,00 237 189,00 85 278,00 34 900,00 12 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 124,00 17 124,00 4 704,00 12 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 386 661,00 339 591,00 241 893,00 97 698,00 34 900,00 12 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 179 432,00 179 432,00 179 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

141 382,00 0,00 0,00

80103

153 092,00 0,00 0,00

0,00Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

0,00 0,00

11 205,00 0,00 0,00

164 297,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

101 629,00 0,00

105 849,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

4 220,00 0,00 0,00

0,00

20 096,00 0,00 0,00

0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00

925,00 0,00 0,00

21 021,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

2 881,00 0,00

3 025,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

144,00 0,00 0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

5 916,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 916,00 0,00 0,00

11 832,00 0,00 0,00

80104

369 537,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

17 124,00

Przedszkola 

0,00 0,00

386 661,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

179 432,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6 z 11

Id: 33BB3AEE-5EAA-4FCE-8057-CA9C39D4AD90. Podpisany Strona 11



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy

Rogóźno nr XXIII/148/2013

z dnia 26 Listopada 2013 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

wydatki 

jednostek

budżetowych,

1 4 5 17

§ Nazwa Plan

Z tego

18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

z tego:

Dział
Rozdzi

ał
Wydatki 

bieżące

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

w tym:

Wydatki 

majątkowe

zwiększenie 2 685,00 2 685,00 2 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 182 117,00 182 117,00 182 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 37 031,00 37 031,00 37 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 785,00 1 785,00 1 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 816,00 38 816,00 38 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 987,00 4 987,00 4 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 234,00 234,00 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 221,00 5 221,00 5 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 767,00 17 767,00 0,00 17 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 420,00 12 420,00 0,00 12 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 187,00 30 187,00 0,00 30 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 870 006,00 825 663,00 727 009,00 98 654,00 0,00 44 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -180,00 -180,00 0,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 720,00 35 380,00 35 380,00 0,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 905 546,00 860 863,00 762 389,00 98 474,00 0,00 44 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 44 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 551 989,00 551 989,00 551 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 740,00 26 740,00 26 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 578 729,00 578 729,00 578 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 113 791,00 113 791,00 113 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Gimnazja

4010

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 685,00 0,00 0,00

182 117,00 0,00 0,00

37 031,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 785,00 0,00 0,00

38 816,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

4 987,00 0,00

5 221,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

234,00 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

17 767,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

12 420,00 0,00 0,00

30 187,00 0,00 0,00

80110

870 006,00 0,00 0,00

-180,00 0,00 0,00

35 720,00 0,00 0,00

905 546,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

44 343,00 0,00

44 683,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

340,00 0,00 0,00

0,00

551 989,00 0,00 0,00

0,00 0,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00

26 740,00 0,00 0,00

578 729,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

113 791,00 0,00 0,00

7 z 11

Id: 33BB3AEE-5EAA-4FCE-8057-CA9C39D4AD90. Podpisany Strona 12



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy

Rogóźno nr XXIII/148/2013

z dnia 26 Listopada 2013 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

wydatki 

jednostek

budżetowych,

1 4 5 17

§ Nazwa Plan

Z tego

18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

z tego:

Dział
Rozdzi

ał
Wydatki 

bieżące

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

w tym:

Wydatki 

majątkowe

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 430,00 8 430,00 8 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 221,00 122 221,00 122 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 886,00 15 886,00 15 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 916,00 15 916,00 15 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 711,00 711,00 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 891,00 891,00 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 585,00 585,00 0,00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -180,00 -180,00 0,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 405,00 405,00 0,00 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 189 354,00 189 354,00 31 011,00 158 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 204 354,00 204 354,00 31 011,00 173 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 158 160,00 158 160,00 0,00 158 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 173 160,00 173 160,00 0,00 173 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 838 064,00 508 206,00 331 326,00 176 880,00 0,00 2 329 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -713,00 -613,00 -84,00 -529,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 713,00 713,00 0,00 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 838 064,00 508 306,00 331 242,00 177 064,00 0,00 2 329 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

122 221,00 0,00

0,00 0,00 0,00

8 430,00 0,00 0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

15 886,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

30,00 0,00 0,00

15 916,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

711,00 0,00

891,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

180,00 0,00 0,00

0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

585,00 0,00 0,00

-180,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

405,00 0,00 0,00

80113

189 354,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

15 000,00

Dowożenie uczniów do szkół

0,00 0,00

204 354,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

158 160,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00

173 160,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

2 838 064,00 0,00 0,00

-713,00 0,00 0,00

713,00 0,00 0,00

2 838 064,00 0,00 0,00

8 z 11

Id: 33BB3AEE-5EAA-4FCE-8057-CA9C39D4AD90. Podpisany Strona 13



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy

Rogóźno nr XXIII/148/2013

z dnia 26 Listopada 2013 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

wydatki 

jednostek

budżetowych,

1 4 5 17

§ Nazwa Plan

Z tego

18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

z tego:

Dział
Rozdzi

ał
Wydatki 

bieżące

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

w tym:

Wydatki 

majątkowe

przed zmianą 1 455 070,00 80 074,00 70 276,00 9 798,00 0,00 1 374 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -713,00 -613,00 -84,00 -529,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 713,00 713,00 0,00 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 455 070,00 80 174,00 70 192,00 9 982,00 0,00 1 374 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -84,00 -84,00 -84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 216,00 2 216,00 2 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -362,00 -362,00 0,00 -362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 138,00 1 138,00 0,00 1 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33,00 -33,00 0,00 -33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67,00 67,00 0,00 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 070,00 4 070,00 0,00 4 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 713,00 713,00 0,00 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 783,00 4 783,00 0,00 4 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjneego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4040

85212

1 455 070,00 0,00 0,00

-713,00 0,00 0,00

713,00 0,00 0,00

1 455 070,00 0,00 0,00

205,00 0,00 0,00

-100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

105,00 0,00 0,00

2 300,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
-84,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 216,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 500,00 0,00 0,00

-362,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 138,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

100,00 0,00 0,00

-33,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

67,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4 070,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

713,00 0,00 0,00

4 783,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

150,00 0,00 0,00

-100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

9 z 11

Id: 33BB3AEE-5EAA-4FCE-8057-CA9C39D4AD90. Podpisany Strona 14



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy

Rogóźno nr XXIII/148/2013

z dnia 26 Listopada 2013 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

wydatki 

jednostek

budżetowych,

1 4 5 17

§ Nazwa Plan

Z tego

18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

z tego:

Dział
Rozdzi

ał
Wydatki 

bieżące

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

w tym:

Wydatki 

majątkowe

po zmianach 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 878,00 878,00 0,00 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24,00 -24,00 0,00 -24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 854,00 854,00 0,00 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10,00 -10,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 290,00 290,00 0,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 244 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 271 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 244 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 271 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 230 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 258 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 382 983,00 382 983,00 4 500,00 378 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 525,00 63 525,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 615,00 16 615,00

po zmianach 382 983,00 382 983,00 4 500,00 378 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 140,00 80 140,00

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów

3240 Stypendia dla uczniów

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

50,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

878,00 0,00 0,00

-24,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

854,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

300,00 0,00 0,00

-10,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

290,00 0,00 0,00

854

244 182,00 0,00 0,00

0,00
Edukacyjna opieka wychowawcza

0,00 0,00

27 597,00 0,00 0,00

271 779,00 0,00 0,00

85415

244 182,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

27 597,00 0,00 0,00

271 779,00 0,00 0,00

230 771,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

27 597,00 0,00 0,00

258 368,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

446 508,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

16 615,00 0,00 0,00

463 123,00 0,00 0,00

90019

55 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

10 z 11

Id: 33BB3AEE-5EAA-4FCE-8057-CA9C39D4AD90. Podpisany Strona 15



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy

Rogóźno nr XXIII/148/2013

z dnia 26 Listopada 2013 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

wydatki 

jednostek

budżetowych,

1 4 5 17

§ Nazwa Plan

Z tego

18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

z tego:

Dział
Rozdzi

ał
Wydatki 

bieżące

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

w tym:

Wydatki 

majątkowe

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 615,00 16 615,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 615,00 56 615,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 615,00 16 615,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 615,00 56 615,00

przed zmianą 361 507,00 119 907,00 31 328,00 88 579,00 241 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 528 849,00 528 849,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 050,00 -1 050,00

zwiększenie 2 050,00 2 050,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 363 557,00 121 957,00 31 328,00 90 629,00 241 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 527 799,00 527 799,00

przed zmianą 294 907,00 119 907,00 31 328,00 88 579,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 528 849,00 528 849,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 050,00 -1 050,00

zwiększenie 2 050,00 2 050,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 296 957,00 121 957,00 31 328,00 90 629,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 527 799,00 527 799,00

przed zmianą 19 829,00 19 829,00 0,00 19 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 050,00 2 050,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 879,00 21 879,00 0,00 21 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 849,00 8 849,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 050,00 -1 050,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 799,00 7 799,00

przed zmianą 11 688 131,00 8 274 299,00 5 096 259,00 3 178 040,00 364 300,00 2 889 769,00 1 083,00 0,00 158 680,00 1 553 574,00 1 553 574,00

zmniejszenie -112 156,00 -19 011,00 -16 298,00 -2 713,00 -5 000,00 -3 145,00 0,00 0,00 -85 000,00 -313 050,00 -313 050,00

zwiększenie 273 142,00 242 600,00 112 727,00 129 873,00 0,00 30 542,00 0,00 0,00 0,00 16 615,00 16 615,00

po zmianach 11 849 117,00 8 497 888,00 5 192 688,00 3 305 200,00 359 300,00 2 917 166,00 1 083,00 0,00 73 680,00 1 257 139,00 1 257 139,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4210

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

90019

16 615,00 0,00 0,00

71 615,00 0,00 0,00

40 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

16 615,00 0,00 0,00

56 615,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

890 356,00 0,00 0,00

-1 050,00 0,00 0,00

2 050,00 0,00 0,00

891 356,00 0,00 0,00

92109

823 756,00 0,00 0,00

-1 050,00 0,00 0,00

2 050,00 0,00 0,00

824 756,00 0,00 0,00

19 829,00

Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 050,00 0,00 0,00

21 879,00 0,00 0,00

8 849,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

-1 050,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

7 799,00 0,00 0,00

13 241 705,00 611 000,00 0,00

-425 206,00 -297 000,00 0,00
Wydatki razem:

289 757,00 0,00 0,00

13 106 256,00 314 000,00 0,00

11 z 11

Id: 33BB3AEE-5EAA-4FCE-8057-CA9C39D4AD90. Podpisany Strona 16



Załącznik nr 2a

do uchwały Rady Gminy

Rogóźno nr XXIII/148/2013

z dnia 26 Listopada 2013 r.

I. WYDATKI BUDŻETU GMINY W 2013 R. - związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1 475 109,00 73 836,00 63 806,00 10 030,00 0,00 1 401 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -713,00 -613,00 -84,00 -529,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 713,00 713,00 0,00 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 475 109,00 73 936,00 63 722,00 10 214,00 0,00 1 401 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 446 600,00 71 604,00 63 806,00 7 798,00 0,00 1 374 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -713,00 -613,00 -84,00 -529,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 713,00 713,00 0,00 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 446 600,00 71 704,00 63 722,00 7 982,00 0,00 1 374 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -84,00 -84,00 -84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 216,00 2 216,00 2 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -362,00 -362,00 0,00 -362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 138,00 1 138,00 0,00 1 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33,00 -33,00 0,00 -33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67,00 67,00 0,00 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 070,00 4 070,00 0,00 4 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 713,00 713,00 0,00 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 783,00 4 783,00 0,00 4 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 138,00 0,00 0,00

-362,00

1 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

2 216,00 0,00 0,00

105,00 0,00 0,00

2 300,00 0,00 0,00

-84,00 0,00

0,00 0,00

-100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1 446 600,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

205,00

85212

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 446 600,00 0,00 0,00

-713,00 0,00 0,00

713,00

713,00 0,00 0,00

1 475 109,00 0,00 0,00

18

852 Pomoc społeczna

1 475 109,00 0,00 0,00

-713,00 0,00 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 4 5 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w oraz 

wniesie

nie 

wkładó

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Dział
Rozdzi

ał
§ Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

4280 Zakup usług zdrowotnych

100,00 0,00 0,00

-33,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

67,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4 070,00 0,00

4 783,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

713,00 0,00 0,00

0,00

4350
Zakup usług dostępu do sieci 

Internet

150,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

50,00 0,00 0,00

-100,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 z 2

Id: 33BB3AEE-5EAA-4FCE-8057-CA9C39D4AD90. Podpisany Strona 17



Załącznik nr 2a

do uchwały Rady Gminy

Rogóźno nr XXIII/148/2013

z dnia 26 Listopada 2013 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 4 5 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w oraz 

wniesie

nie 

wkładó

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Dział
Rozdzi

ał
§ Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

przed zmianą 878,00 878,00 0,00 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24,00 -24,00 0,00 -24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 854,00 854,00 0,00 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10,00 -10,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 290,00 290,00 0,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 000 477,00 599 204,00 134 555,00 464 649,00 0,00 1 401 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -713,00 -613,00 -84,00 -529,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 713,00 713,00 0,00 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000 477,00 599 304,00 134 471,00 464 833,00 0,00 1 401 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

854,00 0,00 0,00

878,00 0,00 0,00

-24,00 0,00 0,00

0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

300,00 0,00

290,00 0,00

0,00 0,00

713,00 0,00

0,00

-10,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

2 000 477,00 0,00 0,00

0,00

Wydatki razem:

2 000 477,00 0,00 0,00

-713,00

2 z 2

Id: 33BB3AEE-5EAA-4FCE-8057-CA9C39D4AD90. Podpisany Strona 18



Załącznik nr 2b  

do uchwały Rady Gminy

Rogóźno nr XXIII/148/2013

z dnia 26 Listopada 2013 r.

I. WYDATKI BUDŻETU GMINY W 2013 R. - podział środków dla szkół podstawowych

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 624 393,00 597 833,00 486 856,00 110 977,00 0,00 26 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 410,00 15 410,00 1 050,00 14 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 639 803,00 613 243,00 487 906,00 125 337,00 0,00 26 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 71 986,00 71 986,00 71 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 036,00 73 036,00 73 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 51 362,00 51 362,00 0,00 51 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 360,00 14 360,00 0,00 14 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 722,00 65 722,00 0,00 65 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 833 582,00 790 801,00 692 076,00 98 725,00 0,00 42 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -180,00 -180,00 0,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 967,00 40 362,00 40 362,00 0,00 0,00 2 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 876 369,00 830 983,00 732 438,00 98 545,00 0,00 45 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 42 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 526 284,00 526 284,00 526 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 902,00 38 902,00 38 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 565 186,00 565 186,00 565 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 110 069,00 110 069,00 110 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 280,00 1 280,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 349,00 111 349,00 111 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 856,00 12 856,00 0,00 12 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -180,00 -180,00 0,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 036,00 0,00 0,00

71 986,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

1 050,00 0,00 0,00

0,00

15 410,00 0,00 0,00

0,00

18

80101

624 393,00 0,00

639 803,00 0,00

Szkoła podstawowa Białochowo

0,00

0,00

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 4 5 17

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w oraz 

wniesie

nie 

wkładó

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział
Rozdzi

ał
§ Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

51 362,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

14 360,00 0,00 0,00

65 722,00 0,00 0,00

80101

833 582,00 0,00

876 369,00 0,00

Szkoła podstawowa Rogóźno

0,00

-180,00 0,00 0,00

42 967,00 0,00 0,00

0,00

42 781,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

565 186,00 0,00

2 605,00 0,00 0,00

45 386,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

38 902,00 0,00 0,00

526 284,00 0,00

0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

110 069,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

1 280,00 0,00 0,00

111 349,00 0,00 0,00

180,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

180,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

12 856,00 0,00 0,00

-180,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 z 2

Id: 33BB3AEE-5EAA-4FCE-8057-CA9C39D4AD90. Podpisany Strona 19



Załącznik nr 2b  

do uchwały Rady Gminy

Rogóźno nr XXIII/148/2013

z dnia 26 Listopada 2013 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

80101

624 393,00 0,00

Szkoła podstawowa Białochowo

0,00

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 4 5 17

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w oraz 

wniesie

nie 

wkładó

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział
Rozdzi

ał
§ Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

po zmianach 12 676,00 12 676,00 0,00 12 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 745 023,00 704 366,00 607 267,00 97 099,00 0,00 40 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 192,00 39 192,00 17 652,00 21 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 784 215,00 743 558,00 624 919,00 118 639,00 0,00 40 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 467 895,00 467 895,00 467 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 442,00 11 442,00 11 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 479 337,00 479 337,00 479 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 90 550,00 90 550,00 90 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 210,00 6 210,00 6 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 760,00 96 760,00 96 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 41 444,00 41 444,00 0,00 41 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 540,00 21 540,00 0,00 21 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 984,00 62 984,00 0,00 62 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 202 998,00 2 093 000,00 1 796 199,00 296 801,00 0,00 109 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -180,00 -180,00 0,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 97 569,00 94 964,00 59 064,00 35 900,00 0,00 2 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 300 387,00 2 187 784,00 1 855 263,00 332 521,00 0,00 112 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

12 676,00 0,00 0,00

80101

745 023,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

39 192,00 0,00 0,00

784 215,00 0,00 0,00

467 895,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

11 442,00 0,00 0,00

479 337,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

90 550,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6 210,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

41 444,00 0,00

0,00 0,00

21 540,00 0,00 0,00

96 760,00 0,00 0,00

0,00

2 300 387,00 0,00 0,00

62 984,00 0,00 0,00

2 202 998,00 0,00 0,00

-180,00

Szkoła podstawowa Szembruczek

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

97 569,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
0,00 0,00

0,00

2 z 2

Id: 33BB3AEE-5EAA-4FCE-8057-CA9C39D4AD90. Podpisany Strona 20



Załącznik nr 2c

do uchwały Rady Gminy

Rogóźno nr XXIII/148/2013

z dnia 26 Listopada 2013 r.

w złotych

wynagrodzeni

a i składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 75 998,00 72 227,00 69 203,00 3 024,00 0,00 3 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 093,00 3 093,00 3 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 091,00 75 320,00 72 296,00 3 024,00 0,00 3 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 604,00 9 604,00 9 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 370,00 370,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 974,00 9 974,00 9 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 377,00 1 377,00 1 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54,00 54,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 431,00 1 431,00 1 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 669,00 2 669,00 2 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 669,00 2 669,00 2 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 338,00 5 338,00 5 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 77 094,00 71 867,00 68 843,00 3 024,00 0,00 5 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 112,00 8 112,00 8 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 206,00 79 979,00 76 955,00 3 024,00 0,00 5 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 49 849,00 49 849,00 49 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 220,00 4 220,00 4 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 069,00 54 069,00 54 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 492,00 10 492,00 10 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 555,00 555,00 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 047,00 11 047,00 11 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 504,00 1 504,00 1 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

90,00 0,00 0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 504,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

11 047,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

555,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

10 492,00

Oddział przedszkolny w szkole podstawowej 

Szembruczek

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

801 80103

4 220,00 0,00 0,00

54 069,00 0,00 0,00

85 206,00 0,00 0,00

49 849,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

8 112,00 0,00 0,00

0,00 0,00

5 338,00 0,00 0,00

77 094,00 0,00 0,00

2 669,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 669,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00

54,00 0,00 0,00

1 431,00 0,00 0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 377,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

370,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

9 604,00 0,00

9 974,00 0,00

3 093,00 0,00 0,00

79 091,00 0,00 0,00

18

801 80103 Oddział przedszkolny w szkole podstawowej Białochowo

75 998,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

I. Wydatki budżetu gminy na  2013 r. - podział środków dla oddziałów przedszkolnych

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Strona 1 z 2

Id: 33BB3AEE-5EAA-4FCE-8057-CA9C39D4AD90. Podpisany Strona 21



Załącznik nr 2c

do uchwały Rady Gminy

Rogóźno nr XXIII/148/2013

z dnia 26 Listopada 2013 r.

wynagrodzeni

a i składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

801 80103 Oddział przedszkolny w szkole podstawowej Białochowo

75 998,00 0,00 0,00

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

po zmianach 1 594,00 1 594,00 1 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 247,00 3 247,00 3 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 247,00 3 247,00 3 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 494,00 6 494,00 6 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 153 092,00 144 094,00 138 046,00 6 048,00 0,00 8 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 205,00 11 205,00 11 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 164 297,00 132 889,00 149 251,00 6 048,00 0,00 8 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

164 297,00 0,00 0,00

0,00

Wydatki razem:

153 092,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

11 205,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

3 247,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

3 247,00 0,00

6 494,00 0,00

1 594,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

Strona 2 z 2

Id: 33BB3AEE-5EAA-4FCE-8057-CA9C39D4AD90. Podpisany Strona 22



Załącznik nr  3

do uchwały Rady Gminy Rogóźno 

nr XXIII/148/2013

z dnia 26 Listopada 2013 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01010

605

7

605

9

Rozbudowa sieci 

wodociągowej w 

Rogóźnie i przebudowa 

sieci wodociągowej 

wraz z przyłączami w 

Białochowie

(2013 - 2013)

290 000,00 0,00 290 000,00 182 400,00 0,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

107 600,00 Urząd Gminy

2. 600 60016
605

0

Modernizacja drogi 

gminnej

(2013 - 2013)

120 000,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

4. 700 70005
605

0

Wymiana pokrycia 

dachu na budynku 

mieszkalnym w 

miejscowości Skurgwy

(2013 - 2013)

160 000,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

5. 710 71004
606

0

Studium uwarunkowań i 

kierunków 

zagospodarowania 

przestrzennego 

(2012 - 2013)

51 664,20 29 464,20 22 200,00 22 200,00 0,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

Zadania inwestycyjne w 2013 r.

Lp. Dział Rozdz. §**

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Łączne 

koszty 

finansowe

Nakłady na 

inwestycje 

zrealizowane w 

latach 

poprzedzających 

rok budżetowy

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 

budżetowy 

2013 

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

 z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.**

Strona 1 z 3

Id: 33BB3AEE-5EAA-4FCE-8057-CA9C39D4AD90. Podpisany Strona 23



Załącznik nr  3

do uchwały Rady Gminy Rogóźno 

nr XXIII/148/2013

z dnia 26 Listopada 2013 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §**

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Łączne 

koszty 

finansowe

Nakłady na 

inwestycje 

zrealizowane w 

latach 

poprzedzających 

rok budżetowy

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 

budżetowy 

2013 

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

 z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.**

6. 720 72095
605

9

Zakup sprzętu, 

oprogramowania i 

wdrożenie  - projekt 

"Infostrada Kujaw i 

Pomorza - usługi w 

zakresie e-Aministracji i 

Informacji 

Przestrzennej"

(2012 - 2013) 

27 660,00 3 660,00 24 000,00 24 000,00 0,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

7. 750 75023
606

0

Zakupy inwestycyjne

(2013 - 2013)
18 000,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

8. 754 75412
605

0

Wykonanie ogrodzenia 

remizy strażackiej w 

Szembruku

(2013 - 2013)

15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

9. 900 90019 6230

Dotacje celowe z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji pn. 

"Przydomowe 

oczyszczalnie ścieków" 

jednsotek nie 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

(2013 - 2013)

56 615,00 0,00 56 615,00 56 615,00 0,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

Strona 2 z 3

Id: 33BB3AEE-5EAA-4FCE-8057-CA9C39D4AD90. Podpisany Strona 24



Załącznik nr  3

do uchwały Rady Gminy Rogóźno 

nr XXIII/148/2013

z dnia 26 Listopada 2013 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §**

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Łączne 

koszty 

finansowe

Nakłady na 

inwestycje 

zrealizowane w 

latach 

poprzedzających 

rok budżetowy

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 

budżetowy 

2013 

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

 z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.**

10. 900 90095
605

0

Wyposażenie i 

zagospodarowanie 

placu zabaw w 

miejscowości Skurwgy

(2013 - 2013)

10 925,00 0,00 10 925,00 10 925,00 0,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

11. 900 90095
606

0

Wyposażenie placu 

zabaw w miejscowości 

Gubiny

(2013 - 2013)

4 100,00 0,00 4 100,00 4 100,00 0,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

12. 900 90095
606

0

Projekt założeń do 

planu zaopatrzenia w 

ciepło, energię 

elektryczną i paliwa 

gazowe

(2013-2013)

8 500,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

13. 921 92109
605

0

Modernizacja budynku 

świetlicy wiejskiej z 

remizą w miejscowości 

Szembruczek

(2013 - 2013)

520 000,00 0,00 520 000,00 118 522,00 401 478,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

14. 921 92109
606

0

Wyposażenie świetlicy 

w Rogóźnie Zamku

(2013 - 2013)

7 799,00 0,00 7 799,00 7 799,00 0,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

1 290 263,20 33 124,20 1 257 139,00 748 061,00 401 478,00 0,00 107 600,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

** w tym pożyczka na wyprzedzające finansowanie z Banku Gospodarstwa Krajowego 227.128,00 zł.

Ogółem

Strona 3 z 3

Id: 33BB3AEE-5EAA-4FCE-8057-CA9C39D4AD90. Podpisany Strona 25



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Gminy

Rogóźno nr XXIII/148/2013

z dnia 26 Listopada 2013 r.

w złotych

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki na 

wyprzedzając

e 

finansnowani

e z budżetu 

państwa

pożyczki

i kredyty

obliga

cje
pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1

Wydatki majątkowe 

razem: 347 113,00 239 513,00 107 600,00 314 000,00 206 400,00 0,00 0,00 206 400,00 107 600,00 0,00 0,00 0,00 107 600,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: x 33 113,00 33 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego: 2013 r. x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014 r. x 33 113,00 33 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015 r. x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 r. x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: x 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego: 2013 r. x 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014 r. x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015 r. x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 r. x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: x 290 000,00 182 400,00 107 600,00 290 000,00 182 400,00 0,00 0,00 182 400,00 107 600,00 0,00 0,00 0,00 107 600,00

z tego: 2013 r. x 290 000,00 182 400,00 107 600,00 290 000,00 182 400,00 0,00 0,00 182 400,00 107 600,00 0,00 0,00 0,00 107 600,00

2014 r. x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015 r. x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 r. x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2

Wydatki bieżące 

razem: 1 083,00 1 083,00 0,00 1 083,00 1 083,00 0,00 0,00 1 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: x 1 083,00 1 083,00 0,00 1 083,00 1 083,00 0,00 0,00 1 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego: 2013 r. x 1 083,00 1 083,00 0,00 1 083,00 1 083,00 0,00 0,00 1 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki* na programy i projekty realizowane z udziałem środków europejskich

Lp. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnyc

h

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział,

paragraf)

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)

(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki

z budżetu 

krajowego

Środki

z budżetu 

UE

2013 r.

Wydatki 

razem (9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki 

razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:
Wydatki 

razem 

(14+15+16+1

7)

z tego, źródła finansowania:

x

1.1

Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego 2007-2013

Działanie: 4.2 Rozwój usług i aplikacji dla ludności

Realizacja systemu innowacyjnej edukacji w województwie kujawsko-pomorskim poprzez zbudowanie systemu dystrybucji treści edukacyjnych

D. 801, 

R. 80101,

P. 6069

1.2

Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego 2007-2013
Oś: 4

Działanie: 4.2 Rozwój usług i aplikacji dla ludności

Zakup sprzętu, oprogramowania i wdrożenie - Infostrada Kujaw i Pomorza - usługi w zakresie e-Administracji i Informacji Przestrzennej

D. 720, 

R. 72095

P. 6059

1.3

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013
Oś: 3 "Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej"

Działanie:321 Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej

Rozbudowa sieci wodociągowej w Rogóźnie i przebudowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w Białochowie

D. 010,

R. 01010,

P. 6057

6059

x

2.1

Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego 2007-2013

Działanie: 4.2 Rozwój usług i aplikacji dla ludności

Realizacja systemu innowacyjnej edukacji w województwie kujawsko-pomorskim poprzez zbudowanie systemu dystrybucji treści edukacyjnych 

D. 801, 

R. 80101,

P. 4309
Strona 1 z 2

Id: 33BB3AEE-5EAA-4FCE-8057-CA9C39D4AD90. Podpisany Strona 26



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Gminy

Rogóźno nr XXIII/148/2013

z dnia 26 Listopada 2013 r.

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki na 

wyprzedzając

e 

finansnowani

e z budżetu 

państwa

pożyczki

i kredyty

obliga

cje
pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Lp. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnyc

h

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział,

paragraf)

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)

(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki

z budżetu 

krajowego

Środki

z budżetu 

UE

2013 r.

Wydatki 

razem (9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki 

razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:
Wydatki 

razem 

(14+15+16+1

7)

z tego, źródła finansowania:

2014 r. x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015 r. x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 r. x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 196,00 240 596,00 107 600,00 315 083,00 207 483,00 0,00 0,00 207 483,00 107 600,00 0,00 0,00 0,00 107 600,00

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

Ogółem (1+2) x

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletniej prognozie finansowej)

2.1

D. 801, 

R. 80101,

P. 4309

Strona 2 z 2

Id: 33BB3AEE-5EAA-4FCE-8057-CA9C39D4AD90. Podpisany Strona 27



Załącznik nr 5

do uchwały Rady Gminy

Rogóźno nr XXIII/148/2013

z dnia 26 Listopada 2013 r.

w złotych

1 2 3 4

x 933 474,00

1.

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

§ 903 0,00

2.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
§ 951 15 000,00

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
§ 952 918 474,00

x 529 496,00

1.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

§ 963 188 000,00

2.
Spłaty otrzymanych krajowych kredytów 

i pożyczek
§ 992 341 496,00

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2013 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2013 r.

Przychody ogółem:

Strona 1 z 1

Id: 33BB3AEE-5EAA-4FCE-8057-CA9C39D4AD90. Podpisany Strona 28



Załącznik nr 6

do uchwały Rady Gminy

Rogóźno nr XXIII/148/2013

z dnia 26 Listopada 2013 r.

w złotych

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

1. 600 60004 2310

Gmina-Miasto Grudziądz - dopłata do realizacji 

komunikacji miejskiej na terenie gminy 

Rogóźno 

0,00 0,00 75 000,00

2. 801 80104 2310
Gmina-Miasto Grudziądz - dotacja dla 

przedszkola niepublicznego 
0,00 0,00 34 900,00

3. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Rogóźnie 175 000,00 0,00 0,00

4. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Rogóźnie 63 600,00 0,00 0,00

238 600,00 0,00 109 900,00Ogółem

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych na 2013 r.

Lp. Dział Rozdział §** Treść
Kwota dotacji

Strona 1 z 1

Id: 33BB3AEE-5EAA-4FCE-8057-CA9C39D4AD90. Podpisany Strona 29



Załącznik nr 7

do uchwały Rady Gminy

Rogóźno nr XXIII/148/2013

z dnia 26 Listopada 2013 r.

w złotych

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

1. 010 01008 2830 Bieżące utrzymanie urządzeń wodnych 0,00 0,00 7 800,00

2. 900 90019 6230 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 0,00 0,00 56 615,00

3. 921 92120 2720 Gminny Ośrodek Kultury w Rogóźnie 0,00 0,00 3 000,00

0,00 0,00 67 415,00Ogółem

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2013 r.

Lp. Dział Rozdział §** Treść
Kwota dotacji

Strona 1 z 1

Id: 33BB3AEE-5EAA-4FCE-8057-CA9C39D4AD90. Podpisany Strona 30




